
AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE VALBOM
Escola Básica de Pinheiro d'Além

Escola Sede - Escola Secundária de Valbom
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Horário nº: 1107
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TE A79 NC Cre Out TI Reu

Comp. não Letiva Totais Observações
Trabalho de Escola
Artigo 79
Trabalho Individual
Reunião

4
0
16
0

CL - Componente letiva
CNL - Comp. não letiva

TOTAL: CL+CNL

50
20

70

Atividades do professor
CL (50)  (T19)
AcompInt (2) 
AtendEE (2) 
FiProf TI (0) 

A Diretora, 19/10/2016: ______________________________

Em 19/10/2016: ______________________________


